
f

~.'h.- µ ,'b' ^, - ,ML

Smlouva
o bezúplatném převodu a změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

ev. Č.

Léčebné lázně Kynžvart, příspěvková organizace
se sídlem: Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart
lČ: 00883573
zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví

(dále jen: ,,přejímajÍcÍ")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
lČ: 70 88 53 71
jednajicŕ plk. Ing. Miloslav Svatoš, ředitel HZS Středočeského kraje, vrchní rada

(dále jen: ,,předávajícř')

jako smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb.
o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a podle
ustanovení § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje jako organizační složka státu má příslušnost
hospodaření s movitým majetkem ve výlučném vlastnictví České republiky, a to:

pořadové menk atura rok V.
číslo no l pořÍzení nazev cena por|zovac| seriove cislo

Pila motorová řetězová 16 990,00 Kč 9781 040303000063 1997 HUSQVARNA 55

Pila motorová řetězová 18 490,00 Kč 29.32.65/612 040303000063 2001 HUSQVARNA 55

3 040303000064 2005 Pila motorová řetězová 19 300,00 Kč 2351HUSQVARNA 268 SP
Celková pořizovací cena 54 780,00 KČ

(dále jen: "předmětný majetek").

2. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod, a to za podmínek stanovených v této
smlouvě, 3 kusy motorových řetězových pil specifikovaných v předchozím odstavci od
předávajícího k přejímajĹcÍmu.

3. Právním základem této smlouvy je rozhodnuti o trvalé nepotřebnosti předmětného majetku
č. j. HSKL-4379-4/2018-ÚE ze dne 6. února 2019 zak|ádající trvalou nepotřebnost
předmětného majetku pro Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje.

1



l

.Ĺ
S
Í

4. Fyzické převzetí a přepravu předmětného majetku zajistí přejhnající na své náklady.

Článek íl.
Účetní hodnota převáděného majetku

1. Celková pořizovací cena předmětného drobného dlouhodobého majetku činí celkem
54 780,00 KČ, (slovy: ,,Padesátčtyřitisícesedmsetosmdesát korun českých".

Článek Ill.
Změna příslušnosti hospodařit s převáděným majetkem

1. Vlastnictví k daru podle ČI. 1 odst. 1 přechází na obdarovaného dnem účinnosti této
smlouvy.

2. předmětný majetek se převádí bezúplatně, se všemi právy a povinnostmi.

Článek IV.
Prohlášení předávajícího

1. předávající prohlašuje, že předmětný majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými
právními nároky třetích osob.

Článek V.
Závazky přejimajÍcÍho

1. přejímajÍcÍ převezme předmětný majetek řádně a včas, a to ve lhůtě stanovené touto
smlouvou, a to výhradně k níže specifikovanému účelu.

2. přejímající prohlašuje, že se důkladně seznámil s technickým stavem, vlastnostmi
a kvalitou předmětného majetku a přejímá jej ve stavu, jak stojí a leží. přebírajícÍ si je plně
vědom vad, poškození a opotřebení předmětného majetku; předávajIcí neodpovídá za vady
předmětu smlouvy a neodpovídá za škodu způsobenou předávanými hmotnými movitými
věcmi ani jejich provozem.

3. přejímající prohlašuje, že předmětný majetek použije v souladu se svým předmětem
činnosti k nepodnikatelským účelům.

4. přejímajÍcĹ proklamuje, že potřebuje předmětný přebíraný majetek pro zabezpečení výkonu
své působnosti, což je zároveň ve veřejném zájmu.

5. přejknající prohlašuje, že předmětný majetek použije výhradně pro využití pro Léčebné
lázně Kynžvart při potřebě zabezpečení výkonu své působnosti nebo činnosti; předmětný
majetek nebude po dobu min. jednoho roku zcizen bez souhlasu předávajíclho a bude
o něj v mezích přístupu dobrého hospodáře adekvátně pečováno tak, aby byl využitelný pro
svůj účel. Porušení výše uvedeného zakládá právo předávajícího od smlouvy odstoupit.

6. Příslušnost organizační složky hospodařit s předmětným majetkem byla založena na
základě kupních smluvních vztahů, předávající organizační složka již nedisponuje doklady

2



o nabytí majetku státem a rovněž nemá k dispozici ani další právní či technickou
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s majetkem.

Článek VI.
Předáni a převzetí předmětného majetku

1. předávajÍcÍ předmětný majetek, který je předmětem této smlouvy, předá přejimajicímu
nejpozději do 30 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, a to na základě předávacího
protokolu.

2. PředávajÍcÍ přejímajÍcÍho vyzve k převzetí předmětného majetku minimálně 3 pracovní dny
před sjednaným dnem převzetí, nejpozději však 3 pracovni dny před koncem lhůty
stanovené v předchozím odstavci.

3. přejhnajIcí se zavazuje předmětný majetek převzít v sIdle předávajícího. Organizační
zabezpečení převodu majetku zajistí tito jmenovaní zástupci:

za předávajÍcÍho: vedoucí pracoviště IZS a služeb,
(tel. , mobil , email: )

za přejjmajÍcÍho: (tel.: ,

Zástupce pro přebírku předmětného majetku lze po domluvě změnit ústní dohodou.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva může být změněna pouze vzájemnou dohodou smluvních stran, a to formou
písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž přejímajÍcÍmu náleží dvě
vyhotovení a předávajícímu dvě vyhotoveni.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy považují za určitý a srozumitelný
a že jim jsou známy všechny skutečnosti, jež jsou rozhodujÍcĹ pro právoplatné uzavření této
smlouvy. Na základě toho přistupuji zástupci obou smluvních stran k jejímu podpisu.

V Lázních Kynžvárt. dne
' '.:E'3N .

.. r

V Kladně dne 2 O -02-

272 01 Kladno
2

3


